
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 18 октября 2017 года              № 1282 

 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации  

 городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В связи с утверждением муниципальной программы «Развитие системы 

образования в городском округе город Шахунья Нижегородской области на  

2018 – 2023 годы» постановлением администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 20.09.2017 года № 1138, администрация городского округа 

город Шахунья Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу с 01 января 2018 года следующие постановления 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области: 

1.1. от 18 января 2016 года № 48 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие системы образования в городском округе город Шахунья Нижегородской 

области на 2016 – 2017 годы»; 

1.2. от 19 мая 2017 года № 639 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 18 

января 2016 года № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

системы образования в городском округе город Шахунья Нижегородской области на 

2016 – 2017 годы»; 

1.3. от 01 августа 2017 года № 913 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 18 

января 2016 года № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 



системы образования в городском округе город Шахунья Нижегородской области на 

2016 – 2017 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области.  

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д. Серова.  

 

 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


